
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.
OGGETTO: Aggiudicazione definitiva della procedura Consip/Mepa Rdo n. 1304298 "Aspiratori
Chirurgici"
SETTORE PROVVEDITORATO

Bilancio 2016
Aut. - 1 2 1

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Seduta del giorno 1 0 Oli. 2018

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Per l'Ufficio Riscontro

[1 Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settori
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

addetto alla verifica della compatibilita economica

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

la presenza del:

e Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Lista di liquidazione n°

Settore Provveditorato

II Responsabile dell'istruttoria
Dtt. CalaciurajOttaS'iano

II Responsabile del procedimento
II Capo Settore Provveditorato f.f.

Direttore Sanitario
Dott. ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario del

Sig. Salvatore Ledda

tia adottato la seguente deliberazione



Premesso che:

• Con nota prot.n. 2206 del 12/05/2016 è pervenuto modello d'acquisto di 6 aspiratori per sala
operatoria U.O.C, di Ostetricia e Ginecologia con apposita firma autorizzativa del Direttore
Amministrativo;

Che sussistente il metaprodotto sulla piattaforma elettronica si è proceduto a pubblicare RDO;

Visti i seguenti atti:

• RDO n. 1304298

• Riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute

• Classifica della gara

• Verbale di conformità tecnica del 12/09/2016

Tutti facenti parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Che è risultata essere provvisoriamente aggiudicataria la Ditta Vincal S.r.l. per un importo singolo di Euro
1421,75 ed un costo complessivo di Euro 8.530,50 Iva esclusa;

Che è in corso la procedura di accertamento post gara ai sensi dell'art. 28 del D.P.R. 313/2002;

Ritenuto di approvare gli esiti di gara MERA aggiudicando definitivamente la fornitura di che trattasi in
favore della ditta sopra menzionata con riserva di revoca qualora gli accertamenti post gara risultassero
positivi;

Su proposta del Capo Settore Provveditorato f.f. che attesta la regolarità sia formale che sostanziale del
presente atto;

Sentito il parere del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

D E L I BE R A

Approvare l'iter di gara avviato e definito sulla piattaforma elettronica Consip/Mepa;

Visti i seguenti atti:

• RDO n. 1304298

• Riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute

• Classifica della gara

• Verbale di conformità tecnica del 12/09/2016

Tutti facenti parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Aggiudicare definitivamente la procedura di gara sulla piattaforma elettronica Consip/Mepa n. 1304298,
affidando l'acquisto di n. 6 aspiratori per sala operatoria U.O.C. Ostetricia e Ginecologia alla Ditta Vincal
S.r.l. per un importo complessivo di Euro 8.530,50 iva esclusa;

Riservarsi di revocare l'aggiudicazione discendente dal presente atto nell'ipotesi di esito positivo degli
accertamenti post gara.



Stabilire di trarre le somme per un importo Complessivo di € 10.407,21 Iva inclusa, necessarie alla
fornitura di che trattasi attingendo dalle assegnazioni di cui all'autorizzazione n. 121 sub. 2 budget 2016
Conto Economico 01002000400 "Attrezzature sanitarie".

Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecutività onde definire l'iter procedurale
avviato.

rale
antonocito)

II
( Dott. Gior

II Direttore Am
(Dott.Giova

strativo
nnino)

UDÌ
(Dott.ssa

itario
a italiano)

I I Segretario

(Sig. Salvatore Ledda)


